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Magiczna Kula Łamigłówka Kulka Gra
Logiczna Kulka Kolorowa

Cena 14,66 zł

Numer katalogowy 5905991006299

Kod producenta 5905991006299

Wysokość towaru w centymetrach 34

Waga gabarytowa w gramach 1133.33

Płeć Uniseks

Długość towaru w centymetrach 25

Szerokość towaru w centymetrach 8

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

Magiczna Kula Łamigłówka Kulka Gra Logiczna Kulka Kolorowa

Kulka Łamigłówka to fascynująca gra logiczna, która zapewnia godziny rozrywki i
wyzwań umysłowych. Jej celem jest przeniesienie koralików w różnych kolorach z

jednego rzędu do drugiego, używając środkowej małej kuli jako narzędzia.

Gra polega na obracaniu środkowej małej kuli i przesuwaniu koralików w górę i w
dół oraz w lewo i w prawo na środkowym ruchomym walcu formy. Pierwszym

krokiem jest przesunięcie środkowej osi poziomej tak, aby pasowała do pozostałych
rowków. Następnie należy wcisnąć koralik zastępczy i przesunąć koralik żądanego

koloru do środkowej osi poziomej.

Kolejnym krokiem jest przesunięcie nowej osi i obrócenie osi poziomej z powrotem.
Powoli, poprzez strategiczne ruchy, należy doprowadzić do sytuacji, w której koraliki

w jednym rzędzie odpowiadają koralikom w drugim rzędzie, tak aby uzyskać
jednolity kolor w każdym z nich.

Ta łamigłówka wymaga nie tylko logicznego myślenia, ale także cierpliwości i
zdolności do planowania kolejnych ruchów. Jest to doskonałe wyzwanie dla umysłu,
które pobudza myślenie analityczne i problemowe. Kulka Łamigłówka jest nie tylko

angażująca, ale także satysfakcjonująca, gdy udaje się rozwiązać ją w pełni.

  Kulki są dostępne w kolorze czarnym, różowym, srebrnym oraz czerwonym. Przy
zakupie prosimy o wybór koloru. W przeciwnym razie kolor zostanie wybrany
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losowo.

Cena dotyczy jednej sztuki, w opakowaniu zbiorczym znajduje się 12
sztuk.

  Średnica kulki :

7,5cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

